
5 月 8 日からの営業について 

 

緊急事態宣言の延長に伴い、利用時間の短縮・縮小期間を延長させていただきます。今後

も感染状況や行政からの情報により慎重に判断して急遽変更になる場合もございます。 

ご利用の皆様にはご不便お掛けしますが、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。 

 

期間 5 月 8 日∼5 月 31 日まで 

 

□会 員 

【正会員・平日会員】 9:00~15:00 

 

□スクール 

【 一 般 ク ラ ス 】 平日・土日共に変更なし 

 

【キンダークラス】 火曜日休校 木曜日 15:00~15:50 

 

【ジュニアクラス】 土日変更なし 

     平日 16:10~17:40 

 

【プレイヤーズ B】 平日 13:30~16:00 

     土日 13:00~15:30 

 

【プレイヤーズ A】 平日 16:00~18:30 

     土日 16:00~18:30 

 

【ステップアップ】 休校 

 

 

各スタッフ・コーチ共に最大限の注意と配慮をしてまいります。お客様におかれましても、

引き続き感染拡大防止対策にご協力いただき、くれぐれも無理をせずご自身の判断でご利

用していただきますようお願い申し上げます。 


